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Balsam do ciała Polny - Mak i
Żywokost

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Polny balsam do ciała od Czterech Szpaków wyróżnia się lekką, szybko wchłaniającą, a jednocześnie mocno odżywczą
formułą. Pozostawia skórę gładką i miękką, a także pachnącą ziołowym blendem z orzeźwiającą nutą.

Balsam Polny powstał z szacunku i podziwu do naturalnych składników, które można spotkać na polskich polach i łąkach.
Lokalne oleje (m.in słonecznikowy, rzepakowy, lniany, z maku i z wiesiołka) oraz ekstrakty (m.in. z żywokostu czy z
rumianku) tworzą bazę tej lekkiej, a jednak konkretnie nawilżającej emulsji. Balsam sprawdzi się w pielęgnacji każdego
typu skóry, pozostawiając ją odżywioną, miękką i zregenerowaną. Zapach surowców, podbity olejkami eterycznymi:
rozmarynowym, z cytronelli oraz nasion kopru sprawia, że robi się naprawdę sielsko i przyjemnie.

Działanie i właściwości

Balsam pozwolił wykazać się składnikom, które często mamy na wyciągnięcie ręki, a których za bardzo nie doceniamy.
Być może stwarzają wrażenie niepozornych, ale gwarantujemy, że kryją w sobie potężne właściwości, a te Wasza skóra
zauważy od razu. 

Balsam Polny bazuje na olejach (inaczej emolientach, natłuszczaczach) i ekstraktach (czyli wyciągach, esencjach). Oleje
reprezentuje m.in olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej lniany, olej z wiesiołka, olej z ostropestu czy olej z maku. Ten
ostatni znajduje się również w ekipie ekstraktów, w towarzystwie żywokostu oraz rumianku. 

Każdy z poszczególnych surowców wykazuje silne działanie odżywiające, regenerujące i zmiękczające, co wpływa na
elastyczność i jędrność skóry. Ekstrakty i oleje z roślin polnych to także bogate źródło antyoksydantów, które stanowią
zabezpieczenie przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi i wolnymi rodnikami. W dodatku dobraliśmy je tak, aby
dogadywały się z każdym rodzajem skóry - poradzą sobie z mocnym przesuszeniem, a jednocześnie pomogą w walce z
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nadmiernym wydzielaniem sebum. 

Konsystencja balsamu jest lekka, miła i kremowa. Produkt wchłania się momentalnie (nie pozostawiając tłustej warstwy),
ale uczucie nawilżenia i ukojenia pozostanie na dłuuugo. I o to chodzi. Najlepiej zaaplikować go tuż po prysznicu, gdy
skóra jest jeszcze wilgotna. Ten sposób pomoże na jeszcze lepsze zatrzymanie wody. 

Za co jeszcze lubimy nasz balsam? Za to jak wygląda. Zgrabna, szklana butelka z wygodnym dozownikiem podpowiada,
żeby wysunąć go w łazience na pierwszy plan ;) Zaprezentuje się z klasą. Po zużyciu opakowanie możecie wykorzystać
ponownie albo zwrócić nam. Za punkty! 

No i na koniec - lubimy jak pachnie. Nawet bardzo. Połączenie naturalnego, bardzo stonowanego zapachu olejów i
ekstraktów z olejkami eterycznymi: rozmarynowym, z cytronelli oraz nasion kopru sprawiło, że jest naprawdę sielsko i
przyjemnie. Tak… polnie :) 

Pojemność szklanej butelki:

210 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej słonecznikowy

działa antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje skórę.

Olej jojoba

jest znany głównie ze względu na swoje właściwości odżywcze.

Masło shea

działa odżywczo i ochronnie.

Emulgator z oliwy z oliwek

dzięki jego obecności, faza tłuszczowa (olejowa) łączy się z fazą wodną, tworząc stabilną i trwałą emulsję. Orócz głównej
funkcji emulgatora pełni rolę pielęgnacyjną - odżywia, zmiękcza i wygładza skórę

Gliceryna

jest naturalnym humektantem, działa zatem nawilżająco.

Alkohol cetylowy

posiada działanie okluzyjne- tworząc charakterystyczną powłoczkę zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z
naskórka i tym samym przesuszeniu. Dodatkowo zmiękcza, wygładza, i odżywia.

Witamina E

silny antyoksydant, zwana również witaminą młodości.

Ekstrakt z maku

wykazuje właściwości antyoksydacyjne oraz ujędrniające. Ceniony w pielęgnacji skóry naczynkowej. 

Ekstrakt z żywokostu

Znany ze swego regeneracyjnego wpływu na skórę. 

Olej rzepakowy



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Świetnie wspomaga pielęgnację skóry suchej, wrażliwej, trądzikowej oraz tej pierwszymi oznakami starzenia się skóry.
Bogate źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz witaminy E. 

Olej lniany

świetnie sprawdza się zwłaszcza w pielęgnacji skóry suchej, ale pomaga również w walce z nadmiernym wydzielaniem
sebum - działa bowiem kojąco i normalizująco.

Olej z wiesiołka

Zawiera cenne składniki uelastyczniające skórę. Obecność witamin E i F dorzuca właściwości odżywcze. 

Olej z ostropestu

Działa regenerująco i odżywczo. 

Olej makowy

Zapobiega odparowywaniu wody z naskórka, co szczególnie sprawdza się w pielęgnacji skóry suchej. Dzięki zawartości
witaminy E przeciwdziała procesom starzenia. 

Ekstrakt z rumianku

Pomaga w walce z wolnymi rodnikami, rozjaśnia skórę i przyspiesza proces jej regeneracji. Jest sprzymierzeńcem cery
delikatnej, wrażliwej i ze skłonnościami do podrażnień. 

Olejek eteryczny rozmarynowy

normalizuje, ujędrnia, relaksuje i oczyszcza skórę. Charakteryzuje się słodkim, świeżym, ziołowym zapachem.

Olejek eteryczny cytronella

działa odstresowująco, relaksująco, łagodzi napięcie; 

Olejek eteryczny z nasion kopru

działa kojąco i uspokajająco. Ceniony ze względu na działanie ułatwiające sen. Pachnie charakterystycznym, ziołowo-
słodkim aromatem. 

 

Skład: Woda, olej słonecznikowy, olej jojoba, masło shea, emulgator z oliwy z oliwek, gliceryna, alkohol cetylowy,
witamina E, ekstrakt z maku, ekstrakt z żywokostu, olej rzepakowy, olej lniany, olej z wiesiołka, olej z ostropestu, olej
makowy, ekstrakt z rumianku, olejek eteryczny rozmarynowy, olejek eteryczny cytronella, olejek eteryczny z nasion
kopru, konserwant, chelator.

Ingredients/INCI: Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter,
Cetearyl  Olivate,  Sorbitan  Olivate,  Glycerin,  Cetyl  Alcohol,  Tocopheryl  Acetate,  Papaver  Rhoeas  Petal  Extract,
Symphytum Officinale Leaf Extract, Brassica Campestris Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Oenothera Biennis Oil,
Silybum  Marianum  Seed  Oil,  Papaver  Somniferum  Seed  Oil,  Chamomilla  Recutita  Flower  Extract,  Tocopherol,
Rosmarinus  Officinalis  Leaf  Oil,  Cymbopogon  Nardus  Oil,  Anethum  Graveolens  Seed  Oil,  Dehydroacetic  Acid,  Benzyl
Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Alcohol, Limonene*, Citronellol*, Geraniol*, LInalool*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia: Niewielką ilość balsamu nanieś na skórę całego ciała i wmasuj kolistymi ruchami.
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